О проведении городского

семинара
            В соответствии с планом работы Государственного учреждения внешкольного воспитания и обучения «Гомельский городской центр туризма и краеведения детей и молодёжи» (далее –  Центр туризма)

ПРИКАЗЫВАЮ:
   1.          Директору  Центра  туризма (Аксененко В.М.)
      1.1   Провести 18 января 2011 года на базе Государственного учреждения внешкольного воспитания и обучения «Гомельский городской центр туризма и краеведения детей и молодёжи» (ул. Книжная, 19.)  в 10.00 городской семинар руководителей туристско-спортивных кружков, организаторов туристско-спортивной работы, учителей физической культуры средних общеобразовательных учреждений и учреждений внешкольного воспитания и обучения            г. Гомеля.
  1.2
Назначить ответственным за проведение семинара методиста туристско-спортивного отдела Центра туризма  Канаша О.Н.
    2.
Начальникам отделов образования администраций районов   г. Гомеля (Жгирова Н.С., Казимирова И.Р., Копа Е.Н., Левшунов О.Ф.) обеспечить участие в семинаре руководителей туристско-краеведческих кружков, организаторов туристско-спортивной работы, учителей физической культуры  (по одному представителю от учреждения)
3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела Антоненко О.Н.

Начальник отдела
                                А. А. Шевель
Канаш 71 59 63